
 

                                                                                                

 

     

UCHWAŁA Nr XLV.292.2018               

RADY GMINY PSZCZEW 

 

                                                              z dnia  21 czerwca 2018r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości, 

stanowiących własność Gminy Pszczew. 

 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a Ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z. 2018r. poz.994 ze zm. poz. 1000)  uchwala się, co następuje: 

 

  § 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami kolejnych umów dzierżawy 

nieruchomości, stanowiących zasób nieruchomości Gminy Pszczew położonych w obrębach: 

Pszczew, Zielomyśl, Szarcz, Silna na okres do 3 lat, wyszczególnionych w załączniku do uchwały 

wraz z lokalizacją tych nieruchomości na mapkach od numeru 1 do numeru 10.   

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                         Zbigniew GAJEWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          

           

 
          Załącznik do Uchwały Nr XLV.292.2018 

                                                                                                                              Rady Gminy Pszczew 

                                                                                                                              z dnia 21 czerwca 2018 roku 

                                                                                                         

                                                                

Lp Położenie, 

przeznaczenie 

Lokali- 

zacja 

dzierża

wy 

(mapka 

Numer 

ewid. 

działki 

Pow. 

dzierża-

wy 

Nr Księgi 

Wieczy-

stej 

Okres 

dzierżawy 

Wysokość 

czynszu 

Dzierżawca 

1. Pszczew 

przy drodze do 

Szarcza 

(rybakówka)  na 

cele rekreacyjno 

wypoczynkowe 

nr 1 1614 

 część 

 

30 m
2 GW1M/0

0037453/

8 

3 lata 400,00 zł + 

VAT 23% 

rocznie 

Mieczysław 

Gawroński 

2. Pszczew ul. 

Parkowa 

na cele rolne – 

ogródek 

warzywny 

 

nr 2 1104 

część 

518 m
2 

 

GW1M/0

0047189/

9 

3 lata 48,00 zł 

corocznie 

waloryzowane 

Zenon Jura 

3. Pszczew 

 ul. Zajeziorna - 

na cele rolne 

nr 3 830 1,3035 

ha 

 

GW1M/0

004768 

3 lata Równowartość 

6,0 q pszenicy 

rocznie 

Dariusz Tupalski 

4. Pszczew 

przy nieużytku 

(bagnie) na 

Zamielnie 

nr 4 103/9, 

653/1 

  

0,5238 

ha 

GW1M/0

0030702 

3 lata 230,00 zł 

rocznie 

waloryzowane 

Jan Łukaszyk 

5. Pszczew   

ul. Strażacka 

(grunt pod 

garażem) 

nr 5  

731 

15 m
2 GW1M/0

0047189/

9 

3 lata 190,00 zł + 

VAT 23% 

 

Katarzyna 

Chmielewska 

6. Pszczew (komin 

na budynku 

Urzędu Gminy) 

ul. Rynek 13 

nr 6 630 - GW1M/0

0039049/

7 

3 lata 900,00 zł  + 

VAT23% 

rocznie 

waloryzowane 

Centrum Usług 

Informatycznych 

Wajman Maciej 

7. Pszczew ul. 

Strażacka 1 

pomieszczenia  w 

budynku OSP pod 

schronisko 

młodzieżowe 

nr 7 700 - GW1M/0

0041665/

8 

3 lata 200,00 zł + 

VAT 23% 

miesięcznie 

Stowarzyszenie 

Lokalna Grupa 

Rybacka 

8. Szarcz 

na cele rolne 

nr 8 140 0,90 ha GW1M/0

0033659 

3 lata Równo-

wartość 0,75 q 

pszenicy 

rocznie   

Krzysztof Spiralski 

9. Zielomyśl 

na cele rolne 

nr 9 77/2 0,33 ha GW1M/0

0033660/

4 

3 lata 170,00 zł 

rocznie 

Józef Hoffman 

10. Silna 

na cele rolne 

nr 10 10 0,20 ha GW1M/0

0030476 

3 lata 95,00 zł 

rocznie 

Krzysztof 

Skarżyński 

 


